__________________________________________________________________

Pirassununga, 04 de Abril de 2024 | Ano 11 | Nº 129 – Edição Complementar
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal
de Administração

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 262/2024
CÍCERO JUSTINO DA SILVA, Prefeito Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face o que noticiam os autos do Protocolado nº 5.446/2022, que dispõe sobre
Concurso Público de Professor e diante da abertura de vaga por motivo de demissão de servidor ocupante do emprego,
R E S O L V E :
Art. 1º Admitir, a partir  desta data e pelo regime jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), a candidata
Mariélen Aparecida Rocha Del Bel, RG nº 43.308.486-8 SSP/SP, CPF nº 361.751.838-94 e PIS nº 2.063.658.246-3,
classificada em 13º  lugar,  para  o emprego permanente mensalista  de Professor,  com vencimentos equivalentes à
referência inicial  29A e jornada de trabalho  de 30 (trinta)  horas semanais,  subordinada à Secretaria  Municipal  de
Educação, passando por um período de experiência de 90 dias (45 por 45), de acordo com o diploma legal acima
mencionado.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Pirassununga, 4 de abril de 2024.
CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Administração.
Dag/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-04-04T16:30:45-0300
	página 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	I am the author of this document